
 

C i t t à  d i  M a r i g l i a n o 
(Provincia di Napoli) 

COPIA  DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

N.  43     del   26.04.2012 

OGGETTO :  Trattenimento in servizio dipendente Mautone Salvatore.  ESEGUIBILE. 

  

L’anno duemiladodici  il giorno   ventisei   del  mese di  aprile  alle ore  12.30  nella sala delle adunanze 

della casa Comunale, convocata nelle forme di legge,  la Giunta  Comunale, presieduta dal SINDACO ing. 

Antonio Sodano, si è riunita con i seguenti Assessori: 

 

COGNOME E NOME PRESENTI ASSENTI 

COPPOLA RAFFAELE -Vice Sindaco X  

ALLOCCA GIUSEPPE X  

CAPRIO VINCENZO  X 

ESPOSITO ALAIA FRANCESCO X  

MARIANI MICHELANGELO  X 

MAUTONE FELICE X  

MOLARO SEBASTIANO X  

 Con la partecipazione del    Segretario Generale avv. Stefania Urciuoli,  con le funzioni di cui all’art.97 

comma 2 del TUEL 267/2000. 

 Il  SINDACO, ing. Antonio Sodano,  constatato  che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara 

aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

LA GIUNTA COMUNALE 
  

Visti  i pareri resi ai sensi  dell’art. 49 del D.Lgs. 267/00, inseriti  nella predetta proposta; 

Ad unanimità di voti favorevoli   resi per alzata di mano; 

 

DELIBERA 
Approvare, come ad ogni effetto approva, l’allegata  proposta di deliberazione che forma parte 

integrante e sostanziale della presente ; 

Dichiarare  la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi  dell’art.134 comma 4 del 

TUEL 267/00. 

 



Letto, approvato e sottoscritto: 

IL   SINDACO     IL      SEGRETARIO GENERALE 

F.TO ing.  Antonio Sodano           F.TO    avv. Stefania Urciuoli  

 

 

Per  copia conforme all’originale 
Marigliano  26.04.2012 

IL RESPONSABILE SETTORE VII 

  Dr.ssa Giuseppa  Capone 

 

 

Il sottoscritto  Responsabile  del Settore  VII , visti gli atti d’ufficio, 

CERTIFICA 

Che la presente deliberazione: 

• E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell’art.134  T.U. 

n.267/2000; 

• Viene affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire  dal  

  26.04.2012  come prescritto dall’art.124, comma 1, T.U. n.267/2000 

(N.            REG. PUBBLICAZ.) 

• E’ trasmessa, contestualmente all’affissione all’Albo, ai signori capigruppo consiliari come 

prescritto dall’art.125 del T.U. n.267/2000. 

Marigliano, lì   26.04.2012 

 f.to Il messo comunale   F.TO  IL RESPONSABILE SETTORE VII       

         dr.ssa Giuseppa Capone 

_______________________________________________________________________________ 

ESECUTIVITA’ 
 

 

(Articolo 134, D.Lgs. N.267/2000) 

 

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il______________________ 

� Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione. 

Marigliano,_________________   IL RESPONSABILE SETTORE VII 

                

        f.to  Giuseppa Capone 

 

 

 



C i t t à  d i  M a r i g l i a n o 
(Provincia di Napoli) 

=============== 
 

 

Proposta di delibera di G.C.  prot. 811/UP del 20.04.2012 

Settore Personale 

Responsabile  Segr. Gen. avv. Stefania Urciuoli 

 

OGGETTO: Trattenimento in servizio dipendente Mautone Salvatore 

 

Parere in ordine alla regolarità tecnica: 

Si esprime parere  FAVOREVOLE ai sensi dell’art.49 del T.U.E.L. n.267 del 18/08/2000  per quanto di competenza. 

 

         

f.to Il  responsabile del Settore Personale  

 Segr. gen. Avv. Stefania Urciuoli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

C i t t à  d i  M A R I G L I A N O  



Provincia di Napoli 
 

Oggetto: trattenimento in servizio dipendente Mautone Salvatore. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Vista la nota, prot.n.1514 del 19/01/2011 del dipendente Mautone Salvatore nato a Marigliano il 
26/03/1946 dipendente di ruolo dal 01/12/1978 con qualifica Esecutore categoria B, con la quale ha richiesto 
di essere trattenuto in servizio oltre il limite dei 65 anni di età anagrafica; 

 
preso atto che il dipendente è stato assunto presso questo Ente, rispettivamente con decorrenza 

01/12/1978 e che a tutt’oggi lo stesso presta regolare ed ininterrotto servizio; 
 
dato atto che il dipendente Mautone Salvatore ha maturato 65 anni di età anagrafica alla data del 

26/03/2011, potendo essere collocato a riposo per anzianità con decorrenza 01/04/2012; 
 
Considerato che nell’anno 2011 vi sono state 9 cessazioni dal servizio, pertanto l’Ente ha facoltà di 

trattenere in servizio il dipendente che ne ha fatto richiesta, ai sensi della Legge 122/2010;     
 
Rilevato che il Settore presso il quale il dipendente di che trattasi presta servizio è carente di 

personale; 
 
Vista la nota del dipendente prot. n. 8302 del 28/03/2012, con la quale ha richiesto la permanenza in 

servizio fino al 01/01/2013 al fine del raggiungimento dei requisiti pensionistici; 
 
Ritenuto poter accogliere la richiesta per il trattenimento in servizio del dipendente fino al 26/12/2012 

giorno del compimento del trentaquattresimo anno di servizio; 
 
Vista la nota prot. n. 9258 del 05/04/2012 ; 
Visto il vigente Regolamento Organico; 
Visto il vigente Contratto collettivo nazionale del lavoro; 
Visti i pareri favorevoli espressi dai m Responsabili dei settori IV°-X°-XI° in ordine alla regolarità 

tecnica e alla regolarità contabile ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000. 
Tanto premesso; 

     DELIBERA 
 
- Di accogliere la domanda del dipendente Mautone Salvatore di trattenimento in servizio per un periodo di  

otto mesi e 26 giorni fino al compimento del trentaquattresimo anno di servizio, soprattutto in funzione 
dell’efficiente andamento del servizio svolto dal medesimo presso i Settori IV°-X°-XI°; 

- Di trasmettere il presente atto all’Ufficio Personale per gli adempimenti di competenza; 
- Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134,comma 4, del D.Lgs n. 

267/2000.  
 


	COGNOME E NOME

